DECLARAÇÃO DE RESIDÊNCIA EM ALOJAMENTOS

	DE
	(nome da empresa prestadora de serviços)

	CNPJ
	(cnpj da empresa prestadora de serviços)

	PARA
	Atvos Energia LTDA (44.967.059/0001-29)

	A/C DPTO
	Gestão de Terceiros/SSMA

	A (nome da empresa prestadora de serviços), inscrita sob CNPJ nº (da empresa), estabelecida na cidade de (xxxxxx), Estado do (xxxxx), à (endereço), CEP: .............., representada na forma de seus atos constitutivos, vem, por meio desta, informar que:

Declaro, para os devidos fins, que o colaborador (xxxxx), portador do CPF nº (xxxxx), está residindo no alojamento fornecido pela Atvos Energia LTDA, localizado em (informar o endereço do alojamento). O colaborador se encontra em processo de regularização dos documentos.
Declaro que o Alojamento escolhido, encontra-se em conformidade com a NR24 e NR31 e demais legislações aplicáveis à espécie responsabilizando-me por toda e qualquer irregularidade eventualmente constatada.

Sem mais para o momento.

(Cidade/Estado), xx de xxxxx de xxxx.
_______________________________________________________

(Assinatura Manual ou Digital com Autenticação)